*A106B07516*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立北門高級農工職業學校　函

地址：72242臺南市佳里區六安里117號

聯絡人：實習組　趙立民組長

聯絡電話：06-7260148轉261

傳真電話：06-7266196

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年10月22日

發文字號：北門農工實字第1040007516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、課程表(1040007516-1.PDF、1040007516-2.PDF)

主旨：本校承辦104年度全國高級中等學校職業類科暑假教師赴

公民營機構研習研習第3梯次，請轉知校內教師報名參加研

習，請查照。

說明：

一、依據104年10月20日教育部國民及學前教育署臺教國署高

字第1040118463號函辦理。

二、研習主題「CNC五軸加工機教學與應用」，研習時間11/4(

週三)、11/18(週三)及11/25(週三)，研習地點為榮盈工

業股份有限公司(二廠)，地址為﹕台南市佳里區海澄里來

芊寮1-12號。

三、報名請上全國教師在職進修網(http://www1.inservice.e

du.tw/，課程代碼：1873706)報名或填寫報名表(如附件)

後傳真至06-7266196實習輔導處趙立民組長收，系統將於

104年10月30日截止，電話通知錄取名單。

四、各校退休人員或非編制內教師，請勿推薦報名參加。

五、錄取教師若因未能參加研習者於104年11月4日後，仍請下

載「未能參加研習說明表」填妥後，掛號逕寄本校承辦人

2

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

員收。完成請假手續後，將暫停105年報名資格一年，俾

彙整後辦理備取遞補工作。

六、研習人員於研習期間，學校請准予公(差)假，並由各校支

付差旅費或學校請給予公假並支付一次交通費。

正本：全國高級中等學校、國立台東專科學校高職部、明陽中學、誠正中學、國立成功

大學附設高級工業職業進修學校

副本：本校實習處(不含附件) 2015-10-22
14:11:12